



יד ושם



המשרד לאזרחים ותיקים

"לדורות"

סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצול/ת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו www.ledorot.gov.il.
אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה:	קגן	שם פרטי:	סימון
-----------	-----	----------	-------

פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה	בלועזית	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה	בלועזית	שם נעורים:
	kagan		קגן	
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה	בלועזית	מין:	תאריך לידה:	ארץ לידה:
	simon	ז	8.10.1940	צרפת
מקום לידה (ישוב, מחוז):	בלועזית	שם פרטי של האם:	שם פרטי ושם נעורים של האם:	שם פרטי ושם של האשה:
	פאריס	קגן	מוניקה אנקלמן	קגן
שם פרטי ושם של האשה:	שם נעורים של האשה:	מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	בלועזית	ארץ המגורים:
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	מקצוע לפני המלחמה:	חבר בארגון או בתנועה:	מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	בלועזית
			פריז, saint Pourcain sur soif , צרפת	
האם היית בגטאות? אילו ומתי?	האם היית במחנות? אילו ומתי?	מקום השחרור:	תאריך השחרור:	שם האנייה (אם עלה בדרך הים)
		צרפת	1945	ירושלים
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?	מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:	שנת העליה:	לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?	שם האנייה (אם עלה בדרך הים)
		1958	צרפת	ירושלים

אנא ספרי על קורותיך לפני המלחמה
(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):
נא לכתוב בגוף ראשון

אני (נו) זיתי ג'מאן האלחמה ב- 1940

אנא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה
(ציוני דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביודנרט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלתך; בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אוווקאציה למרכז ברית המועצות):

משנת 1940 עד 1942 הינו בנימי ברנר, אבא אלה
ואתי משה (מוריס), עקב מאסרייט של זכריה אבא (אלי)
אברהם ונשאלנו בלוצקין, ב- 1942 בתחילת מאסרייט
של יהודים בנימי ז'אן יאקוב ינשיח, נאלצנו אברהם
אמנו שערבן לא היה כבוש ע'י הצבא הגרמני,
אברהם ברנר ב- 1943 הגרמנים נכשו יותר אל
ברנר אל ירמנו עזב קרומה ושם אבא יצא
אלינו שוב, הינו שם עזב אמר האלחמה, האמה
היתה קשה מאוד, בזמן האלחמה ב- 1945
התלנו אחרון אמרו המארייט שלנו בקרב זכריה
בסאיטכוסה ושם היצנו אריה שלנו בנימי ויאליו
של הקריה (כשם)

Blank lined area for writing.

אנא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ
(ציוני דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

מתוך המלחמה האנטי לבית ספר עממי קפריס,
 בסביבות שנת 55 יתחתי אצטר אתנועוטר של הנוער
 הציוני

אנא ספרי על חיך בארץ
(ציוני דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

בשנת 1958 צענו אלף אקרבא הסוליק, שיתית בנחיל
 שנתים וחצי, בתוך השוק חזיתי אצטר אבשל
 השלב ולמנוק מקצוץ, למחתי אלקטרוניקה ועצדתי, כל
 כשמן הציוני אמסור אלול, סמוך אלמחתי שטר הימים
 חזרתי אלול עם חברתי מישל ובאלול יומי מאלול
 התחמנו.